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HONGOS OSTRA EN ESCABECHE - THE FUNGUS GARDEN 

  

HONGOS OSTRA EN ESCABECHE 220 G.. 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

Información
Tabla Nutricional

Información

HONGOS OSTRA EN ESCABECHE

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase

30g

7 aprox.
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Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

84 Kj   20 Cal

42 Kj   10 Cal

% de valor diario*

Grasa total

Grasa saturada

Grasa trans

Colesterol

1g

0g

0g

0mg

2%

0%

-

-

Sodio

Carbohidratos totales

Fibra dietética

Azúcares

Proteína

190mg

2g

0g

0g

1g

8%

1%

0%

-

2%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Hongos ostra frescos, vinagre, aceite , zanahoria, cebolla, sal, ajo, tomillo, romero, pimienta, laurel.
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